1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 626/UFFS/2015

COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 617/UFFS/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA ACESSO À

EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UFFS PARA ESTUDANTES HAITIANOS -

PROHAITI

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, torna público

Edital Complementar ao Edital Nº 617/UFFS/2015, referente à HOMOLOGAÇÃO das

inscrições para provimentos de vagas ofertadas pelo EDITAL Nº 571/UFFS/2015

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA ACESSO À EDUCAÇÃO SUPERIOR DA

UFFS PARA ESTUDANTES HAITIANOS - PROHAITI.

1 Estão deferidas as inscrições dos seguintes candidatos:
Nº  Nome

1 Franckel Pierre

2 Jacques Jean Baptiste

3 Jean Malko Joseph

4 Mardoche Pierre

5 Marie Merlande Divers

6 Nadege François

7 Rachelle Adigain

8 Sylphide Lorjuste

9 Wilhem Wundt Maxime

10 Wilsonn Jose

Chapecó-SC, 23 de julho de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício